
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 серпня 2020 року                   м. Корюківка                                            №  

 

Про внесення змін до рішення 

тридцять першої сесії Корюківської міської ради  

сьомого скликання від 17.12.2019 № 1-31/VIІ   

«Про міський бюджет на 2020 рік»  

 

 Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу міської ради 

Барсук О.І., керуючись Бюджетним кодексом України, ст. 28 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

  

виконком міської ради вирішив: 

 

       Внести на розгляд Корюківської міської ради питання про внесення змін 

до рішення тридцять першої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 17.12.2019 № 1-31/VIІ  «Про міський бюджет на 2020 рік», а 

саме: 

 

-      пункти 1, 5 рішення викласти в новій редакції: 

 

  «1. Визначити на 2020 рік : 

 

-     доходи міського бюджету у сумі 191 219 685 гривень, в тому числі доходи 

загального  фонду міського бюджету 182 430 965 гривень та доходи 

спеціального фонду міського бюджету  8 788 720 гривень згідно з додатком             

1 до цього рішення; 

 

-     видатки  міського  бюджету  у  сумі  206 631 945  гривень, в  тому  числі 

видатки загального фонду міського бюджету 172 924 345 гривень та видатки 

спеціального фонду  міського бюджету 33 707 600 гривень; 

 

-   повернення  кредитів до спеціального фонду міського бюджету в сумі           

45 500 гривень; 

 



-    надання кредитів з міського бюджету у сумі 90 500 гривень у тому числі 

надання кредитів із загального фонду міського бюджету – 45 000 гривень та 

надання кредитів із спеціального фонду міського бюджету -  45 500 гривень; 

 

- профіцит за загальним фондом  міського  бюджету у сумі                                    

18 470 380 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

 

- дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету у сумі                                  

18 470 380гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

 

-   оборотний  залишок бюджетних  коштів  міського  бюджету  у  розмірі             

10 000 гривень, що становить 0,006 відсотка видатків загального фонду 

міського бюджету, визначених цим пунктом»; 
 

     «5. Затвердити розподіл витрат міського бюджету на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у сумі 40 728 040 гривень згідно з додатком              

7 до цього рішення.»; 

  

- додатки 1-3, 5-7 до рішення, викласти  в  новій редакції. Додатки 1-7 до цього 

рішення є його невід’ємною частиною. 

 

 

Міський голова                                                                               Р.АХМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 серпня  2020 року                        м. Корюківка                                             № __ 

 

Про використання коштів 

міського бюджету на продукти харчування 

      

Розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 10.08.2020 № 01-11/519, керуючись ст. 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

   

1. Надати дозвіл Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської 

міської ради на використання коштів міського бюджету в сумі 31086,55 грн. 

для придбання продуктів харчування для учнів непільгових категорій шкіл            

м. Корюківка взамін продуктів харчування, придбаних за кошти, отримані                 

від платних послуг, та невикористаних у зв’язку з карантинними заходами                

і переданих на баланс комунального некомерційного підприємства 

«Корюківська центральна районна лікарня Корюківської районної ради 

Чернігівської області» відповідно до рішення тридцять шостої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 28.05.2020 № 38-36/VII «Про 

затвердження рішення виконавчого комітету міської ради, прийнятого у 

міжсесійний період».  

 

2. Подати дане рішення на чергову сесію для затвердження Корюківською 

міською радою. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М.. 

 
 

Міський голова                                                                                Р.АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 серпня 2019 року                       м. Корюківка                                       №  

                                                        

Про відведення місць для 

розміщення матеріалів 

передвиборної агітації 

 

        На виконання положень ст.ст. 51, 53 Виборчого кодексу України, з метою 

забезпечення розміщення матеріалів передвиборної агітації під час підготовки 

до місцевих виборів 25 жовтня 2020 року, 

  

виконком міської ради вирішив: 

 

        1. Визначити на території населених пунктів Корюківської міської ради 

місця для розташування передвиборної агітації, а саме: 

а) дошки та стенди для розміщення друкованих матеріалів: 

-  по вул. Шевченка в м. Корюківка, біля міського Будинку культури, 

-  по вул. Костюк Галини в м. Корюківка, біля магазину № 4; 

-  по вул. Передзаводській в м. Корюківка, біля магазину «Хліб»; 

-  по вул. Червонохутірській в м. Корюківка, біля магазину № 3;  

-  по  вул. Центральна  в с. Буда, біля  адмінприміщення  старостинського 

округу та сільського клубу,  

-  по вул. Першотравнева в с. Петрова Слобода, на в’їзді в населений  пункт та 

біля Будинку культури, 

-  по вул. Шосейна в с. Соснівка, біля колишнього ФАПу, 

- по вул. Гагаріна в с. Забарівка, напроти адмінприміщення старостинського 

округу, 

-  по вул. Шевченка в с. Наумівка, біля Будинку культури, 

- по вул. Б.Хмельницького в с. Тютюнниця, біля адмінприміщення 

старостинського округу, 

-  по вул. Шевченка в с. Сахутівка, біля сільського клубу, 

-  по вул. Дачна в с. Кугуки,  

-  по вул. Зелена в с. Самсонівка,  

-  по вул. Л. Українки в с. Костючки,  

-  по вул. Шевченка в с. Рейментарівка, біля адмінприміщення старостинського 

округу та магазину, 



-  по вул. Генерала Білого в с. Сядрине, біля адмінприміщення старостинського 

округу та Будинку культури, 

-  по вул. Довженка в с. Хотіївка, біля магазину, 

- по вул. Молодіжна, 22 в с. Домашлин, біля адмінприміщення 

старостинського округу, 

-   по вул. Центральна в с. Олександрівка, центр села,   

-   по вул. Центральна в с. Верхолісся, 

-   по вул. Незалежності в с. Піски, біля будівлі магазину, 

-   по вул. Лесі Українки в с. Савинки, біля будівлі магазину продовольчих 

товарів; 

б) агітаційних палаток: 

-  на площі біля міського Будинку культури в м. Корюківка; 

-  на площі Героїв України в м. Корюківка; 

-  на ринку  Корюківської   РСС (за  згодою  власника)  та  прилеглій території   

по вул. Ринкова в м. Корюківка; 

-  на повсякденному ринку ПП «ТОРГ- СВ» (за згодою власника) та біля входу 

на ринок (на тротуарі) по вул. Передзаводській в м. Корюківка; 

- біля магазину «Слов’янські шпалери» по вул. Вокзальна, 6, зі сторони                        

вул. Передзаводська в м. Корюківка, 

- біля перехрестя  вул. Дудка  і  вул. Нова в м. Корюківка, поблизу автобусної 

зупинки, 

-  по вул. Центральна в с. Буда, біля адмінприміщення старостинського округу 

та сільського клубу, 

-  по вул. Шкільна та вул. Гагаріна в с. Забарівка,  

-  по вул. Шевченка в с. Рейментарівка, біля адмінприміщення старостинського 

округу та магазину, 

-  по вул. Генерала Білого в с. Сядрине, біля приміщення Будинку культури, 

-  в с. Сахутівка, біля магазину 

-  по вул. Довженка в с. Хотіївка, біля магазину, 

-  по вул. Центральна, 7 в с. Домашлин, біля приміщення сільського клубу, 

-  по вул. Центральна в с. Олександрівка (центр села),   

-  по вул. Лесі Українки, 3 в с. Савинки, біля приміщення Будинку культури, 

-  в с. Бурківка, поблизу автобусної зупинки. 

 

        2. Комунальному підприємству «Благоустрій» Корюківської міської ради 

(Селюк А.М.) забезпечити ремонт та належне утримання дошок та стендів, 

зазначених у підпункті а пункту 1 цього рішення. 

 

        3. Визначити, що прибирання території, де будуть розміщуватись 

агітаційні палатки, та підтримання належного стану громадського порядку 

покладається на суб’єктів виборного права. 

 

        4.  Встановити, що розміщення агітаційних палаток в місцях, визначених 

підпунктом б пункту 1 цього рішення, здійснюється суб’єктами виборного 

права шляхом подання повідомлення (заяви) про розміщення до міської ради. 



 

        5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бикова О.М.. 

 

Міський голова                                                                Р.АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 серпня 2020 року                       м. Корюківка                                        № ____ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Про затвердження акта обстеження 

технічного стану нерухомого майна 

міської комунальної власності 

 

Розглянувши акт про технічний стан майна міської комунальної власності 

від 30 липня 2020, складений постійно діючою комісією з питань обстеження 

стану будівель, споруд виробничого, житлового та громадського призначення, 

транспортних засобів, інженерних комунікацій та об’єктів благоустрою міської 

комунальної власності, відповідно до Положення про відчуження та списання 

майна, що є міською комунальною власність, затвердженого рішенням 

двадцять четвертої сесії Корюківської міської ради п’ятого скликання від 

20.08.2009, керуючись ст. 29 Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні», 

 

                                    виконком міської ради вирішив: 
 
 

1. Затвердити Акт від 30 липня 2020 про технічний стан майна міської 

комунальної власності, а саме житлового будинку, за адресою: вул. Дудка, 131, 

м. Корюківка. 
 

2. Внести на розгляд міської ради питання про списання нерухомого майна 

зазначеного в рішенні.  

 

 

Міський голова                                                                Р.АХМЕДОВ 

 
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 серпня 2020 року                       м. Корюківка                                         № ___ 

 

Про квартирний облік 

 

Розглянувши заяву Назарової Т.В., клопотання служби у справах дітей 

Корюківської районної державної адміністрації, керуючись ст. 39 Житлового 

кодексу Української РСР, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

постановою виконавчого комітету Чернігівської обласної ради народних 

депутатів і президії обласної ради президії професійних спілок від 07.01.1985 

«Про порядок обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень у Чернігівській області», ст. 33 Закону України 

«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Поставити на квартирну чергу при виконавчому комітеті Корюківської 

міської ради: 

 

-      Назарову Тетяну Віталіївну, 26.07.1987 р.н., черга загальна, склад сім’ї –            

3 особи: 

1) син – Назаров Кіріл Євгенович, 02.10.2011 р.н., 

2) донька – Назарова Мілана Євгенівна, 13.03.2016 р.н. 

Підстава: заява вх. № 164/04-05 від 03.08.2020.  

 

-  Камишну Анастасію Борисівну, 02.08.2004 р.н., дитину, позбавлену 

батьківського піклування, черга позачергова, склад сім’ї – 1 особа. 

Підстава: клопотання служби у справах дітей Корюківської РДА від 

04.08.2020 № 11-18/321. 

 

2. Внести зміни до відповідних списків квартирного обліку осіб, які 

перебувають на обліку за місцем проживання та потребують поліпшення 

житлових умов, з врахуванням пункту 1 даного рішення. 



 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Савченка О.М.. 

 

Міський голова                                                                         Р. АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 липня 2020 року                       м. Корюківка                                          №  

 

Про надання матеріальної допомоги                            

 

       Розглянувши заяву Чудакової О.В. та додані документи, керуючись 

рішенням двадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 

20.12.2018 «Про затвердження Положення про порядок та умови надання 

громадянам разової адресної матеріальної допомоги» (зі змінами), Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                   виконком міської ради вирішив: 

 

       Надати Чудаковій Оксані Вікторівні, зареєстрованій по вул. Молодіжна, 4, 

с. Олександрівка Корюківського району, реєстраційний номер облікової картки 

платника  податків 2743705667, матеріальну допомогу на лікування сина 

Забаровського Павла Владиславовича в сумі  1500 грн.. 

       Кошти перерахувати  на рахунок № UA533052990000026203694694417 до  

АТ КБ «ПриватБанк». 

       Підстава: заява вх. № 169/04-05 від 11.08.2020. 

 

Міський голова                                                                               Р.АХМЕДОВ 

 
 


